

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8830
Fecha: 2023-08-01T18:11:18
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 10B3F8CB-EC92-4932-B315-115C46C19E76
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-01T19:12:34

Receptor**Codigo** 0-123285

Nombre: RECOLECTORA Y MANEJO DE RESIDUOS
RFC: RMR130513159 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83179 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

| ClaveProdServ | Nolidentificacion | Descripcion | Cantidad | Clave Unidad | Objeto Imp | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5014251 | MAGNA | 12.7714 | LTR Litros | 02 | 20.3221 | 259.54 |
| Base | 252.87 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 40.46 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5014248 | MAGNA | 20.0000 | LTR Litros | 02 | 20.3221 | 406.44 |
| Base | 395.99 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 63.36 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5014247 | MAGNA | 34.0570 | LTR Litros | 02 | 20.3221 | 692.11 |
| Base | 674.32 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 107.89 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5014333 | MAGNA | 12.7714 | LTR Litros | 02 | 20.3221 | 259.54 |
| Base | 252.87 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 40.46 | |

Cantidad con letra

SON UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON 80/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 01 de agosto del 2023 la cantidad de 1,869.80 (SON UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON 80/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,617.63
IVA \$ 252.17
Total \$ 1,869.80

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

WLQTsqQDieI94e0peklye5yqxLscUYuLnIv6cONWATaTaMIYaCws2/U8boEBPNSyCXzaLvenz3fdZihuFWmob3ceb1odW9TmmWdAni6ZnzJlruSaRdUpzdEceOLqXurJmEaVWRILcLvrYBSDQwPpjPHsi51az3M9eV4xodJfEPm5NRFlyUa0PwmuHa1+T1TbYbGF6lRlb5cMXBsNvdDnvQdRB6GpcvrreKNeYWoKee4jUvPV2KYhUkI7ixw2JuQKX8fyumW X0B8g+LTrQhMcKylsdVvAl25phrAugl8ZRZH0xWYZW/lcT5L3qyYv6BBRoEN9xNkJKfR1z32q/nIA==

Sello SAT

dHk2L7nqVIANxI+NwedVVX2wyuVpCkiBcmNFuUWpqaYLnLxNWwNRqgqtXv6XrYVqv2QaF49nOfI7h8JP0jS43wZ5IAhQAuw9UTH0qvgt5n1D6Fy5p0QpkVZxMO19DxZEKjEwGm3QSiRpwZsr4SppSDMTLBjhBhM/VITITACaQ9OMqv80D1Bvj/QUNT6QDRiNxTn2V4vjYrwyRcxEIPK+ir8br6xsn2t1hBHkT6LETpQbYSsER6D0IzSPZEP186QXFzA3OxYhQ07VOVt0TsvC29X77byDyE8+eM7eC1zP0HN4lsQN7yPi12Dl5q8JZZ1abbnXZvwsDpoHUrQfug9g==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34**Version: 4.0**

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|10B3F8CB-EC92-4932-B315-115C46C19E76|2023-08-01T19:12:34|WLQTsqqDieI94e0peklye5yqxLscUYuLniVt6cONWATaTaMIYaCws2/U8boEBPNSyCXzaLvenz3fdZihuFWmo
b3ceb1odW9TmmWdAni6ZnzJlruSaRdUpzdEceOLqXurJmEaVWRILcLvrYBSDQwPpjPHsi51az3M9eV4xodJfEPm5NRFlyUa0PwmuHa1+T1TbYbGF6IRlb5cMXBsNvdDnvQdRB6g
GpcvrreKNeYWoKee4jUvPV2KYhUkl7ixw2JuQKX8fyumWX0B8g+LTrQhMcKylsdVvAl25phrAugl8ZRZH0xWYZW/lcT5L3qyYv6BBRoEN9xNkJkFR1z32q/nlA==|000010000005045874
41||